

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 08:34

RUC: 1060034160001 | Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON IBARRA | Usuario: rpropiedadcompraspublicas | [\[Cerrar Sesión \]](#)

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2023
Valor Asignado: \$ 851579.45

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.1/4 No.Reg: 292

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	840113	481200102	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE DIAGNOSTICO	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
2	840113	481500901	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPOS VARIOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
3	840107	4523000811	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO TODO EN UNO	37.00	Unidad	1,594.2700	58,987.99	C1
4	840107	4523000811	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPUTADORAS DE ESCRITORIO TODO EN UNO Y ALTA GAMA	6.00	Unidad	1,800.0000	10,800.00	C1 C2
5	840107	4523000371	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COMPUTADOR DE ESCRITORIO	1.00	Unidad	1,250.0000	1,250.00	C1 C2
6	840107	452200051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPUTADOR PORTATIL	5.00	Unidad	1,500.0000	7,500.00	C1 C2
7	840107	452900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DURO EXTRAIBLE 4TB	5.00	Unidad	200.0000	1,000.00	C1 C2
8	840107	473130018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPO DE FIREWALL	1.00	Unidad	10,000.0000	10,000.00	C1 C2
9	840107	452900014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	ESCANER DE ALTA RESOLUCION	14.00	Unidad	1,085.7143	15,200.00	C1 C2
10	840107	4516003114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPRESORAS	8.00	Unidad	682.2500	5,458.00	C1 C2
11	840107	4516003114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	IMPRESORAS MULTIFUNCION	5.00	Unidad	5,500.0000	27,500.00	C1
12	840107	5129000250	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	LICENCIA DE PAQUETES OFFICE Y WINDOWS	74.00	Unidad	210.0000	15,540.00	C1 C2
13	840107	5129000250	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LICENCIA PARA BIOMETRICOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
14	840107	452300049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SERVIDORES DE DATOS	2.00	Unidad	7,500.0000	15,000.00	C1
15	840107	512900021	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	SISTEMA ADMINISTRATIVO FINANCIERO	1.00	Unidad	28,000.0000	28,000.00	C1
16	840107	5129000250	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SISTEMA DE GESTION DOCUMENTAL	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00	C1 C2 C3
17	840107	452900028	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	SWITCH	3.00	Unidad	3,000.0000	9,000.00	C1 C2



18	840104	439130114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad	380.0000	380.00	C2
19	840104	389940411	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AROMATIZADORES DE PISO	10.00	Unidad	450.0000	4,500.00	C1 C2 C3
20	840104	432300121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ASPIRADORA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2
21	840104	448170114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CALEFACTOR	1.00	Unidad	110.0000	110.00	C1
22	840104	451600915	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTADOR DE BILLETES	1.00	Unidad	2,300.0000	2,300.00	C1
23	840104	451600915	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CONTADOR DE MONEDAS	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00	C1
24	840104	4516003115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COPIADORA MULTIFUNCION	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C2
25	840104	432540012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISPENSADOR DE AGUA	3.00	Unidad	190.0000	570.00	C1
26	840104	432110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	HIDROLAVADORA	1.00	Unidad	350.0000	350.00	C1
27	840104	473310412	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	INTERCOMUNICADOR PARA ATENCION AL USUARIO	6.00	Unidad	200.0000	1,200.00	C1 C2
28	840104	361140211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MEDIDOR DE PRESION DE NEUMATICOS	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1
29	840104	4292112112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PONCHADORA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1
30	840104	473130013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	PROYECTOR INFOCUS	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1 C2
31	840104	4391300189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	REFRIGERADOR	1.00	Unidad	800.0000	800.00	C1
32	840104	452300051	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	RELOJ BIOMETRICO DE HUELLA DIGITAL	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C2
33	840104	472200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	TELEFONOS IP	65.00	Unidad	150.0000	9,750.00	C1 C2
34	840104	482510011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TERMOHIGROMETRO	4.00	Unidad	125.0000	500.00	C1
35	840104	4826502114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TESTEADOR CABLE UTP	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1
36	840104	731230016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TURNERO	1.00	Unidad	260.0000	260.00	C1 C2
37	840104	461220011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	UPS 1 5 KVA Y REGULADORES DE VOLTAJE 5000VA	1.00	Unidad	9,700.0000	9,700.00	C1 C2
38	840104	731230015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VARIOS EQUIPOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
39	840104	473310312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	WALKIE TALKIE ALTAVOZ	5.00	Unidad	125.0000	625.00	C1
40	840103	381210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE MOBILIARIO PARA LAS NUEVAS INSTALACIONES DEL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON IBARRA	1.00	Unidad	34,269.5000	34,269.50	C1
41	840103	3811102211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	BUTACAS Y SILLONES	1.00	Unidad	11,730.5000	11,730.50	C1 C2
42	840103	381500312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CAMILLA	1.00	Unidad	120.0000	120.00	C1
43	840103	381402111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MOBILIARIO AREA LUDICA Y AREA DE LACTANCIA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2
44	840103	3812100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MUEBLES ARCHIVADORES UNIDADES	4.00	Unidad	250.0000	1,000.00	C1 C2
45	840103	381120118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SILLAS GIRATORIAS PARA CAJAS	4.00	Unidad	75.0000	300.00	C1 C2

										UNIDADES					
46	570206	911190021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COSTAS JUDICIALES TRAMITES NOTARIALES Y LEGALIZACION DE DOCUMENTOS Y ARREGLOS EXTRAJUDICIALES	1.00	Unidad	3,524.0000	3,524.00	C1 C2 C3
47	570201	713340113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	POLIZAS DE SEGURO FIDELIDAD VEHICULO RESPONSABILIDAD CIVIL DINERO EN PERMANENCIA Y BIENES PUBLICOS EN GENERAL PARA EL PERIODO 2023 AL 2024	1.00	Unidad	14,000.0000	14,000.00	C1
48	570201	713340113	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	POLIZAS DE SEGURO FIDELIDAD VEHICULO RESPONSABILIDAD CIVIL DINERO EN PERMANENCIA Y BIENES PUBLICOS EN GENERAL PARA EL PERIODO 2023 AL 2024	1.00	Unidad	30,600.0000	30,600.00	C3
49	570104	911120311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPUESTO CONTRIBUCION ESPECIAL DE MEJORAS	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
50	570102	911120311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	IMPUESTOS GAD I	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
51	570102	911120311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEAJE Y MATRICULA DEL VEHICULO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
52	570102	911120311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERMISO BOMBEROS	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
53	531411	451800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PARTES PIEZAS REPUESTOS ACCESORIOS DE EQUIPOS	1.00	Unidad	2,730.0000	2,730.00	C1 C2 C3
54	531407	452800021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR HUB DELTA USB C A USB 3 0 MAS LAN MAS HDMI	10.00	Unidad	60.0000	600.00	C1 C2 C3
55	531407	452800021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR USB A RJ45	30.00	Unidad	25.0000	750.00	C1 C2 C3
56	531407	4529000122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BASES PARA PORTATILES	6.00	Unidad	30.0000	180.00	C1 C2
57	531407	452900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MOUSE ERGONOMICO INALAMBRICO	20.00	Unidad	25.0000	500.00	C1 C2
58	531407	452900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TECLADOS ERGONOMICOS	20.00	Unidad	43.5000	870.00	C1 C2
59	531406	439220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BALANZA DE PISO EN LIBRAS Y KILOS	1.00	Unidad	50.0000	50.00	C1 C2
60	531406	442320916	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESTORNILLADOR ELECTRICO INALAMBRICO	1.00	Unidad	95.0000	95.00	C1 C2
61	531406	481500212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FONENDOSCOPIO	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C1 C2
62	531406	429992527	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGO DE HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
63	531406	481500211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEDIDOR DE PRESION DIGITAL	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1 C2
64	531406	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OXIMETRO	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
65	531406	429991112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINZA PELA CABLES PARA UTP	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
66	531406	4813009117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RIÑON DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C1 C2
67	531406	444610013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TALADRO	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C1 C2

68	531406	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TALLIMETRO PARA COLOCAR EN PARED	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C1 C2
69	531406	4813009160	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TAMBOR MEDIANO DE ACERO PARA GASAS	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1 C2
70	531406	481500211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TENSIOMETRO DE MUÑECA	1.00	Unidad	70.0000	70.00	C1 C2
71	531406	482500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TERMOMETRO DIGITAL	1.00	Unidad	25.0000	25.00	C1 C2
72	531406	429992527	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VARIAS HERRAMIENTAS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
73	531404	451600919	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AGUZADOR ELECTRICO	6.00	Unidad	20.0000	120.00	C1 C2
74	531403	429921517	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	APOYA PIES	14.00	Unidad	25.0000	350.00	C1 C2
75	531403	3812100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MESA METALICA MOVIL CON BASE DE VIDRIO PARA COLOCAR INSUMOS MEDICOS	1.00	Unidad	80.0000	80.00	C1 C2
76	530813	452900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CASE DISCO DURO	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C1 C2 C3
77	530813	361140311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COMPRA DE NEUMATICOS	1.00	Unidad	650.0000	650.00	C1 C2 C3
78	530813	452900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCO DURO SOLIDO SATA 1 TB	20.00	Unidad	125.0000	2,500.00	C1 C2 C3
79	530813	452900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DISCO SOLIDO 1 TB PORTATIL	10.00	Unidad	155.0000	1,550.00	C1 C2 C3
80	530813	4529000132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FUENTES DE PODER COMPUTADOR ESCRITORIO	20.00	Unidad	20.0000	400.00	C1 C2 C3
Total:												\$851,579.4502		

[Siguiente Fin](#) Pag.1/4

[Regresar](#) [Continuar](#)



Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 08:35

RUC: 1060034160001 | Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON IBARRA | Usuario: rpropiedadcompraspublicas | [\[Cerrar Sesión \]](#)

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2023
Valor Asignado: \$ 851579.45

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.2/4 No.Reg: 292

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
81	530813	4529000132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUENTES DE PODER COMPUTADOR TODO EN 1	20.00	Unidad	50.0000	1,000.00	C1 C2 C3
82	530813	36990001112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PARES DE PILAS RECARGABLES	1.00	Unidad	690.0000	690.00	C1 C2 C3
83	530813	451800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	RESPUESTOS PARA IMPRESORAS Y EQUIPOS MULTIFUNCION	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
84	530813	451800011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARIOS REPUESTOS PARTES Y ACCESORIOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
85	530811	452800021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR DE 12V	10.00	Unidad	12.0000	120.00	C1 C2 C3
86	530811	4299908183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMARRA PLASTICA DE 20CM SINCHOS	10.00	Unidad	3.9000	39.00	C1 C2 C3
87	530811	462110521	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJETINES LASTICOS CON TAPA	20.00	Unidad	2.0000	40.00	C1 C2 C3
88	530811	363205012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANALETAS VARIAS MEDIDAS	1.00	Unidad	375.0000	375.00	C1 C2 C3
89	530811	3692000119	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTA DOBLE FAZ 18 X 25 X 1 MM	15.00	Unidad	17.6700	265.05	C1 C2 C3
90	530811	462110552	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONECTORES RJ45	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C1 C2 C3
91	530811	462120612	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENCHUFE ELECTRICO MACHO DE 15 IMPERIOS	10.00	Unidad	10.0000	100.00	C1 C2 C3
92	530811	4621103111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EXTENSIONES ELECTRICAS PREFABRICADAS DE 3MTS	15.00	Unidad	5.0000	75.00	C1 C2 C3
93	530811	4621103111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTROS MATERIALES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1 C2 C3
94	530811	4299920311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECOGE CABLE 12 MM 1 X 2	10.00	Unidad	20.0000	200.00	C1 C2 C3
95	530811	429921721	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TARJETAS DE ACCESO PUERTA	100.00	Unidad	1.0000	100.00	C1 C2 C3
96	530811	4621103111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOMACORRIENTE SOBREPUESTOS	10.00	Unidad	15.0000	150.00	C1 C2 C3
97	530811	4529000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VARIOS MATERIALES ELECTRICOS Y OTROS SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCION	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
98	530807	38912013912	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	TONERS PARA IMPRESORAS Y	1.00	Unidad	50,000.0000	50,000.00	C1 C2 C3

											EQUIPOS MULTIFUNCION			
99	530805	3529010429	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ANTICEPTICO EN CANECA	100.00	Unidad	7.0000	700.00	C1 C2 C3
100	530805	3529010920	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALGODON FUNDAS GRANDES	2.00	Unidad	5.0000	10.00	C1 C2 C3
101	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL SPRAY PARA BAÑO 400CC	34.00	Unidad	2.6000	88.40	C1 C2
102	530805	432520015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	BAJALENGUAS DE MADERA FUNDA	1.00	Unidad	5.0000	5.00	C1 C2 C3
103	530805	271900931	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CAJAS DE MASCARILLAS Y GUANTES LATEX	6.00	Unidad	6.0000	36.00	C1 C2 C3
104	530805	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DETERGENTE DE DOS KILOS	5.00	Unidad	2.3000	11.50	C1 C2 C3
105	530805	3533100113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESCENCIAS AROMATIZANTES DE 1000ML PARA EQUIPOS MICRONEBULIZADORES	24.00	Unidad	60.0000	1,440.00	C1 C2 C3
106	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA FIBRA DE COCO DE 30CM	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1 C2 C3
107	530805	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESPARADRAPO POROSO DE 1 PULGADA	1.00	Unidad	2.0000	2.00	C1 C2 C3
108	530805	364100027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA GRANDE NEGRA 35X47 PAQ DE 10U	12.00	Unidad	3.1200	37.44	C1 C2 C3
109	530805	3641000223	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA NEGRA 23X28 PAQUETE DE 10U	31.00	Unidad	1.0100	31.31	C1 C2 C3
110	530805	3641000213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FUNDAS PLASTICAS MEDIANAS DE BASURA ROJAS 23 X 28 PAQ X 10UN	4.00	Unidad	2.1000	8.40	C1 C2 C3
111	530805	3529010929	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GASAS ESTERILES FUNDAS GRANDES	2.00	Unidad	10.0000	20.00	C1 C2 C3
112	530805	3529010431	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	GEL ANTISEPTICO GALON	2.00	Unidad	6.5000	13.00	C1 C2 C3
113	530805	3532101112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO DE MANOS EN GALON	15.00	Unidad	5.0000	75.00	C1 C2 C3
114	530805	3532101120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLAS GRANDE DE 1000GR	1.00	Unidad	2.4800	2.48	C1 C2 C3
115	530805	4529000128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIMPIA COMPUTADORAS	1.00	Unidad	5.2000	5.20	C1 C2 C3
116	530805	3532100113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIQUIDO LIMPIA MUEBLES	1.00	Unidad	1.9600	1.96	C1 C2 C3
117	530805	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	OTROS MATERIALES VARIOS	1.00	Unidad	4,228.5700	4,228.57	C1 C2 C3
118	530805	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIE PAQUETE POR 10U	19.00	Unidad	2.1900	41.61	C1 C2 C3
119	530805	321930018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 250MM DOBLE HOJA	93.00	Unidad	2.2000	204.60	C1 C2 C3
120	530805	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL TOALLA DE MANOS TIPO Z	435.00	Unidad	1.5300	665.55	C1 C2 C3
121	530805	369900512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ROCIADOR DE ALCOHOL	4.00	Unidad	0.6500	2.60	C1 C2 C3
122	530805	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SUERO FISIOLÓGICO	1.00	Unidad	4.0000	4.00	C1 C2 C3
123	530805	3641000311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TACHOS DE BASURA VARIOS COLORES 24LT	8.00	Unidad	14.3700	114.96	C1 C2 C3
124	530805	3529010935	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	VENDA DE ALGODON 4 PULGADAS	8.00	Unidad	2.0000	16.00	C1 C2 C3
125	530804	4292112111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ALICATES	3.00	Unidad	12.0000	36.00	C1 C2 C3
126	530804	3212920124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ANILLOS ADHESIVOS REFUERZOS DE HOJAS	12.00	Unidad	0.6100	7.32	C1 C2 C3
127	530804	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADOR DE CARTON No 15 CON	6.00	Unidad	1.4950	8.97	C1 C2 C3

											TAPA			
128	530804	3212920116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES BENE PEQUEÑOS	14.00	Unidad	1.5400	21.56	C1 C2 C3
129	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO LOMO	592.00	Unidad	1.4900	882.08	C1 C2 C3
130	530804	3212920132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16 CMS No 3	438.00	Unidad	0.5700	249.66	C1 C2 C3
131	530804	326000911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BORRADOR GRANDE PARA LAPIZ BLANCO	204.00	Unidad	0.1400	28.56	C1 C2 C3
132	530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	37.00	Unidad	5.4000	199.80	C1 C2 C3
133	530804	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD S GRABABLES CON CAJA CD-R	65.00	Unidad	0.6500	42.25	C1 C2 C3
134	530804	3699000137	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CERA DESGLOSE DOCUMENTOS Y BILLETES	98.00	Unidad	0.9100	89.18	C1 C2 C3
135	530804	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YARDAS	336.00	Unidad	0.2600	87.36	C1 C2 C3
136	530804	3692000127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 MTS	2.00	Unidad	0.5000	1.00	C1 C2 C3
137	530804	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UN	119.00	Unidad	0.7300	86.87	C1 C2 C3
138	530804	4299500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM COLORES	431.00	Unidad	0.2100	90.51	C1 C2 C3
139	530804	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUADERNO ACADEMICO 100HOJAS CUADROS	15.00	Unidad	2.5000	37.50	C1 C2 C3
140	530804	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUADERNO ACADEMICO DE 200HOJAS A4 CUADRADO	129.00	Unidad	3.0000	387.00	C1 C2 C3
141	530804	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CUADERNO ESPIRAL PEQUEÑO 100HOJAS CUADROS	6.00	Unidad	1.0000	6.00	C1 C2 C3
142	530804	3260009611	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE CINTA SCOTH	25.00	Unidad	2.2800	57.00	C1 C2 C3
143	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFERO EN GEL COLOR AZUL	30.00	Unidad	0.6000	18.00	C1 C2 C3
144	530804	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	923.00	Unidad	0.2500	230.75	C1 C2 C3
145	530804	3891100175	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO NEGRO PUNTA FINA	284.00	Unidad	0.2500	71.00	C1 C2 C3
146	530804	3891100177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	ESFEROGRAFICO ROJO PUNTA FINA	452.00	Unidad	0.2500	113.00	C1 C2 C3
147	530804	3699000177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE GRANDE	31.00	Unidad	0.5800	17.98	C1 C2 C3
148	530804	321491326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 X 5 96 T 11 Y ETIQUETA ADHESIVAS 1 39 X 4 39 T 3	43.00	Unidad	0.3200	13.76	C1 C2 C3
149	530804	429950016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FECHADOR AUTOMATICO	1.00	Unidad	8.2900	8.29	C1 C2 C3
150	530804	452500023	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 32GB	11.00	Unidad	12.0000	132.00	C1 C2 C3
151	530804	452500024	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 64 GB	15.00	Unidad	30.0000	450.00	C1 C2 C3
152	530804	3699000157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDERS A4 CON VINCHA	1,471.00	Unidad	0.3400	500.14	C1 C2 C3
153	530804	321520016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	FUNDAS PEQUEÑAS PARA ENVIAR MONEDAS	76.00	Unidad	1.2500	95.00	C1 C2 C3
154	530804	3699000181	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA 21 GR	213.00	Unidad	0.3000	63.90	C1 C2 C3
155	530804	3699000189	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORAS	150.00	Unidad	2.8300	424.50	C1 C2 C3
156	530804	4299500123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 6 CAJA DE 5000 U	30.00	Unidad	2.0000	60.00	C1 C2 C3

530804	157	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 6 CAJA DE 5000 U	185.00	Unidad	0.6100	112.85	C1 C2 C3
530804	158	369800025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LAMINAS ADHESIVAS BLANCAS	91.00	Unidad	0.7500	68.25	C1 C2 C3
530804	159	389110735	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ SIN GOMA CAJA DE 12U	100.00	Unidad	1.2500	125.00	C1 C2 C3
530804	160	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LIBRETINES DE COMPROBANTES	500.00	Unidad	10.0000	5,000.00	C1 C2 C3
Total:												\$851,579.4502		

[Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag. 2/4

[← Regresar](#) [→ Continuar](#)



Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 08:35

RUC: 1060034160001 | Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON IBARRA | Usuario: rpropiedadcompraspublicas | [\[Cerrar Sesión \]](#)

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2023
Valor Asignado: \$ 851579.45

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag.3/4 No.Reg: 292

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
161	530804	3699000138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	LIGAS 8CM FUNDA DE 1KG	7.00	Unidad	7.0000	49.00 C1 C2 C3
162	530804	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	14.00	Unidad	0.4650	6.51 C1 C2 C3
163	530804	326000944	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE	4.00	Unidad	0.4500	1.80 C1 C2 C3
164	530804	36990001105	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 2 PULGADAS X 40 YARDAS MULTUSOS	2.00	Unidad	1.5000	3.00 C1 C2 C3
165	530804	389110715	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MINAS PARA LAPIZ CAJA	54.00	Unidad	1.5000	81.00 C1 C2 C3
166	530804	3212920140	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUÑECAS DE GEL	7.00	Unidad	5.4100	37.87 C1 C2 C3
167	530804	3212920158	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3	93.00	Unidad	3.0600	284.58 C1 C2 C3
168	530804	449142321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NUMERADOR FOLIADOR	1.00	Unidad	1.0000	1.00 C1 C2 C3
169	530804	451600913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ORGANIZADOR DE MONEDAS	4.00	Unidad	10.0000	40.00 C1 C2 C3
170	530804	319130113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OTROS MATERIALES	1.00	Unidad	1,339.9000	1,339.90 C1 C2 C3
171	530804	451600214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORAS	151.00	Unidad	2.7900	421.29 C1 C2 C3
172	530804	3260009415	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINCHO PORTA PAPEL	18.00	Unidad	6.0000	108.00 C1 C2 C3
173	530804	3260009416	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PORTACLIPS	56.00	Unidad	0.3100	17.36 C1 C2 C3
174	530804	3891107114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTAMINAS METALICO	151.00	Unidad	1.5000	226.50 C1 C2 C3
175	530804	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	REGLAS DE PLASTICO 30CM	172.00	Unidad	0.1500	25.80 C1 C2 C3
176	530804	36990001139	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESALTADORES VARIOS COLORES	352.00	Unidad	0.4800	168.96 C1 C2 C3
177	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	555.00	Unidad	2.9500	1,637.25 C1 C2 C3
178	530804	3212920163	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS	1.00	Unidad	1,300.0000	1,300.00 C1 C2 C3

179	530804 3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	1,486.00	Unidad	0.3300	490.38	C1 C2 C3
180	530804 3259000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SELLOS AUTOMATICOS	36.00	Unidad	18.0000	648.00	C1 C2 C3
181	530804 3259000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	SELLOS HOLOGRAFICOS	15,000.00	Unidad	0.1568	2,352.00	C1 C2 C3
182	530804 3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	163.00	Unidad	0.8900	145.07	C1 C2 C3
183	530804 36990001124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA DE 12UNI	242.00	Unidad	1.8500	447.70	C1 C2 C3
184	530804 3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRES DE MANILA VARIOS TAMAÑOS	534.00	Unidad	0.0600	32.04	C1 C2 C3
185	530804 36990001151	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERAS MEDIANAS DE 6 PULGADAS	172.00	Unidad	0.4700	80.84	C1 C2 C3
186	530804 326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	35.00	Unidad	0.8400	29.40	C1 C2 C3
187	530804 351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	TINTA PARA SELLO ACEITOSA 28ML AZUL	132.00	Unidad	2.5000	330.00	C1 C2 C3
188	530804 351400018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA PARA SELLOS	226.00	Unidad	0.2900	65.54	C1 C2 C3
189	530803 333100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
190	530803 333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA GENERADOR	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
191	530802 2823612233	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	UNIFORMES PRENDAS DE PROTECCION E IDENTIFICACION PARA TODO EL PERSONAL	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1
192	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE ESCANER	27.00	Unidad	70.0000	1,890.00	C1 C2 C3
193	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS HP	1.00	Unidad	920.0000	920.00	C1 C2 C3
194	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS LEXMARK	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
195	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS SANSUMG	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2 C3
196	530704 871300011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS XEROX	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2 C3
197	530704 871591411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE UPS DE 3KVA DEL DATA CENTER	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
198	530704 871591411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE UPS DE 6KVA DEL DATA CENTER	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C2 C3
199	530704 871591411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DRON	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
200	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO IMAC	2.00	Unidad	100.0000	200.00	C1 C2 C3
201	530704 871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO Y PORTATILES	61.00	Unidad	40.0000	2,440.00	C1 C2 C3
202	530704 871591411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE HARDWARE SERVIDOR HP 9G Y 10G	4.00	Unidad	300.0000	1,200.00	C1 C2 C3
203	530704 871200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	OTROS MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS INCLUYE CAMBIO DE REPUESTOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2 C3
204	530702 512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE USO DE RELOJES BIOMETRICOS	4.00	Unidad	250.0000	1,000.00	C1 C2
205	530702 5129000250	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE USO PARA	10.00	Unidad	30.0000	300.00	C1 C2

206	530702	512900021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CALIFICADOR DE SERVICIOS RENOVACION DE LICENCIAS DE ANTIVIRUS	72.00	Unidad	30.0000	2,160.00	C3
207	530702	843000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	SERVICIO DE AMACENAMIENTO EN LA NUBE	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
208	530702	843000011	Obra	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Menor	cuantía	SERVICIO EN LINEA A BASE DE DATOS NORMATIVA LEGAL ACTUALIZADA	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C2 C3
209	530701	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	DOMINIO WEB CON CERTIFICADO SSL	2.00	Unidad	200.0000	400.00	C1 C2
210	530701	831410513	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor	Cuantía	SERVICIO DE CONFIGURACION Y REUBICACION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS	1.00	Unidad	8,000.0000	8,000.00	C1 C2 C3
211	530701	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	WEB HOSTING	1.00	Unidad	900.0000	900.00	C1 C2 C3
212	530612	929000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION ENCUENTRO REGISTRAL DE REGISTRADORES	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
213	530612	929000013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN EXCEL BASICO VIRTUAL	1.00	Unidad	75.0000	75.00	C1 C2 C3
214	530612	929000018	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN JEE WEB APLICACION	1.00	Unidad	3,600.0000	3,600.00	C1 C2 C3
215	530612	9290000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMA CIVIL	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2 C3
216	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS ADMINISTRATIVOS EN REDACCION Y SECRETARIA	1.00	Unidad	321.0000	321.00	C1 C2 C3
217	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE ADMINISTRACION DE BIENES PUBLICOS	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2 C3
218	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE ANALISIS Y DISEÑO ORGANIZACIONAL	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
219	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE CONTABILIDAD Y NORMAS NIIF	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C1 C2 C3
220	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE CONTRATACION PUBLICA	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1 C2 C3
221	530612	9290000119	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE CONTROL INTERNO Y PROCESOS	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C1 C2 C3
222	530612	9290000120	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE LA CALIDAD Y MEJORAMIENTO EN EL SECTOR PUBLICO	1.00	Unidad	1,035.0000	1,035.00	C1 C2 C3
223	530612	9290000118	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE PLANIFICACION Y DIRECCION ESTRATEGICA	1.00	Unidad	339.0000	339.00	C1 C2 C3
224	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE PRESUPUESTO	1.00	Unidad	550.0000	550.00	C1 C2 C3
225	530612	9290000117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE PSICOMETRIA LABORAL SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C1 C2 C3
226	530612	9290000122	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS DE TALENTO HUMANO	1.00	Unidad	2,225.0000	2,225.00	C1 C2 C3
227	530612	9290000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS JURIDICOS	1.00	Unidad	4,040.0000	4,040.00	C1 C2 C3

228	530612	9290000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION EN TEMAS LEGALES JUDICIALES LABORALES NOTARIALES Y PENALES	1.00	Unidad	4,679.0000	4,679.00	C1 C2 C3
229	530612	929000014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION EN VARIOS TEMAS ADMINISTRATIVOS	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
230	530612	9290000110	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACIONES VARIAS EN TEMAS REGISTRAL Y NOTARIAL	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C1 C2 C3
231	530612	929000013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CURSO DE BASE DE DATOS POSTGRESQL	1.00	Unidad	5,200.0000	5,200.00	C1 C2 C3
232	530601	715510064	Consultoria	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratacion directa	PLANES DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
233	530502	721120013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRIENDO DE BODEGAS	6.00	Unidad	500.0000	3,000.00	C2 C3
234	530502	721120011	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	ARRIENDO DE OFICINAS	6.00	Unidad	4,000.0000	24,000.00	C1 C2
235	530502	721120011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CASILLERO JUDICIAL	1.00	Unidad	100.0000	100.00	C1 C2 C3
236	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO VEHICULAR	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
237	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO AIRES ACONDICIONADOS	3.00	Unidad	400.0000	1,200.00	C1 C2 C3
238	530404	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO ASPIRADORA INDUSTRIAL	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1 C2
239	530404	871590312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CLIMATIZADOR	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C1 C2 C3
240	530404	871520211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CUARTO DE DATOS	2.00	Unidad	1,500.0000	3,000.00	C1 C2 C3
Total:													\$851,579.4502		

[Anterior](#) [Siguiente](#) [Fin](#) Pag. 3/4

[← Regresar](#) [→ Continuar](#)



Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 13 de Enero de 2023 | 08:38

RUC: 1060034160001 | Entidad: REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON IBARRA | Usuario: rpropietadcompraspublicas | [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación del Plan

Paso 2
Detalles del Plan

Paso 3
Documentos del Plan y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2023
Valor Asignado: \$ 851579.45

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Anterior](#) [Fin](#) Pag.4/4 No.Reg: 292

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
241	530404	871590312	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MICROONDAS	2.00	Unidad	100.0000	200.00 C1 C2 C3
242	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DESHUMIFICADORES	2.00	Unidad	200.0000	400.00 C1 C2 C3
243	530404	871520112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE DETECCION DE INCENDIOS	2.00	Unidad	2,500.0000	5,000.00 C2 C3
244	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DISPENSADORES DE AGUA	4.00	Unidad	100.0000	400.00 C1 C2 C3
245	530404	542520214	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO ESTACION DE TRANSFORMACION	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C2 C3
246	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO MICRONEBULIZADORES	4.00	Unidad	150.0000	600.00 C1 C2 C3
247	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PURIFICADOR DE AGUA	1.00	Unidad	100.0000	100.00 C1 C2 C3
248	530404	871510112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO RADIO MOTOROLA	4.00	Unidad	25.0000	100.00 C1 C2 C3
249	530404	547900411	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SENSORES DE TEMPERATURA	4.00	Unidad	60.0000	240.00 C1 C2 C3
250	530404	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE ALARMA ANTIRROBO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00 C2 C3
251	530404	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE AUDIO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00 C2 C3
252	530404	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE ENERGIA REGULADA UPS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C2 C3
253	530404	871520013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE GENERACION DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00 C2 C3
254	530404	852300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00 C2 C3
255	530403	547600511	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADECUACIONES EN ESTANTERIAS METALICAS DEL ARCHIVO REGISTRAL INSTALACION DE SOPORTES METALICOS Y MARCOS EN ESTANTERIAS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00 C1 C2 C3
256	530403	872400011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO DE OFICINA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00 C1 C2 C3



530402	257	546190012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERCA ELECTRICA	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C2
530402	258	542900224	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSTALACION Y REUBICACION DE INTERNET EN LAS INSTALACIONES NUEVAS	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C1 C2
530402	259	691120111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO CENTROS DE CARGA TABLERO DE DISTRIBUCION PRINCIPAL Y TABLERO DE TRANSFERENCIA AUTOMATICA	1.00	Unidad	6,732.7900	6,732.79	C2 C3
530402	260	871591612	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	MANTENIMIENTO CORRECTIVO Y PREVENTIVO DEL ASCENSOR MARCA MITSUBISHI	12.00	Unidad	178.7500	2,145.00	C1 C2 C3
530402	261	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
530402	262	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE PUESTA A TIERRA Y PARARRAYOS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
530402	263	853300311	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO DE SISTEMA DE TOMACORRIENTES NORMALES Y PROTEGIDOS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
530402	264	542900317	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO RED DE MEDIA TENSION Y POZOS DE REVISION ELECTRICA	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3
530402	265	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE BOMBEO AGUA DE CONSUMO	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3
530402	266	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE BOMBEO PARA EXTINCION INCEDIOS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2 C3
530402	267	873900011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3
530402	268	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE DISTRIBUCION INTERNA TABLEROS Y ACOMETIDAS	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
530402	269	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO SISTEMA DE ILUMINACION NORMAL	1.00	Unidad	5,500.0000	5,500.00	C2 C3
530402	270	859901911	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3
530402	271	547300111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA DE OFICINAS ARRIENDO	1.00	Unidad	6,122.2100	6,122.21	C2
530402	272	859901911	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REUBICACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO DE DATA CENTER ARCHIVO 1 Y 2	1.00	Unidad	2,100.0000	2,100.00	C2 C3
530302	273	678130212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASAJES AL EXTERIOR CAPACITACIONES ALTA DIRECCION	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
530302	274	678130212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	PASAJES AL EXTERIOR CONGRESO DE REGISTRADORES	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1 C2 C3
530301	275	678130212	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASAJES AL INTERIOR	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1 C2 C3
530209	276	971300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAVADO DE ALFOMBRAS Y BANDERAS	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C1 C2 C3
530209	277	8531002112	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESINFECCION DEL AREA DE ARCHIVO REGISTRAL CON PERSONAL CALIFICADO	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C1 C3
530209	278	853300012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	SERVICIOS DE LIMPIEZA TIPO II	1.00	Unidad	19,600.0000	19,600.00	C1 C2 C3
530209	279	853100218	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRABAJOS DE DESINFECCION Y	4.00	Unidad	400.0000	1,600.00	C1 C2 C3

530208	280	852500041	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI		Catalogo Electrónico	DESINSECTACION GUARDIANIA PRIVADA 24 HORAS DE LUNES A DOMINGO	12.00	Unidad	2,000.0000	24,000.00	C1 C2 C3
530208	281	852300011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	MONITOREO ELECTRONICO ALARMA DE SEGURIDAD	12.00	Unidad	50.0000	600.00	C1 C2 C3
530208	282	873400031	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	RASTREO SATELITAL	1.00	Unidad	600.0000	600.00	C1 C2 C3
530208	283	852400111	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO		Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	TRANSPORTE DE VALORES	1.00	Unidad	12,000.0000	12,000.00	C1 C2 C3
530207	284	836100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	DIFUSION Y PUBLICIDAD VARIAS	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
530204	285	891210214	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado NO		Menor Cuantía	EMPASTADO RE EMPASTADO Y COMPOSTURAS DE LIBROS REGISTRALES	1.00	Unidad	6,700.0000	6,700.00	C1 C2 C3
530204	286	891211011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	OTROS SERVICIOS DE IMPRENTA	1.00	Unidad	1,170.0000	1,170.00	C1 C2
530204	287	319130013	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Subasta Inversa Electrónica	SEÑALÉTICA INSTITUCIONAL PARA EDIFICIO NUEVO	430.00	Unidad	25.0000	10,750.00	C1 C2 C3
530203	288	439230011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	ALMACENAMIENTO EMBALAJE ENVASE Y RECARGA DE EXTINTORES	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C1 C2
530202	289	643350211	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	MUDANZA EDIFICIO NUEVO	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C2
530105	290	842900014	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	MENSAJERIA	12.00	Unidad	30.0000	360.00	C1 C2 C3
530105	291	842900014	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO		Infima Cuantía	PLAN DE TELEFONIA	12.00	Unidad	100.0000	1,200.00	C1 C2 C3
530105	292	842900012	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica NO		Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIO DE INTERNET	12.00	Unidad	1,500.0000	18,000.00	C1 C2 C3
Total:												\$851,579.4502		

[Anterior Fin](#) Pag.4/4

[Regresar](#) [Continuar](#)

